" Na Secretaria à disposição dos Senhores Ve-
foi o despacho. Do Executivo foi recebido os

seguintes Projetos :- SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI No.
05/95 P.M.C. -— DE 30 DE JANEIRO DE 1995 (12 DE ABRIL DE
1995) " AUTORIZA A ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL  SUPLEMEN-
TAR DA ORDEM DE R$ 11.000,00 (ONZE MIL REAIS) E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS". SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI No. 06/95

-M.C.DE 30 DE JANEIRO DE 1995 (12 DE ABRIL DE 1995)
AUTORIZA A ABERTURA DE UM CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR DA
ORDEM DE R$ 1.500,00 (HUM MIL E QUINHENTOS REAIS) E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS". PROJETO DE LEI No. 013/95 -— P.M.C.
DE 12 DE ABRIL DE 1995 - ! DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES PARA
ELABORAÇÃO E EXECUÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL DE 1996 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".Do Legislativo foi recebido o
Seguinte PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR No.